

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 01.08.2019
Karar Sayısı : 2019/32
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Yetki Belgeleri, Güzergah ve Güzergah İzin Belgeleri

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yrd. Ramazan Burak ASLAY Başkanlığında; Ulaşım Dairesi Başkan V., 1. İnci Komd. Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Projeler ve Etüt Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri ve Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V., Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **01.08.2019 günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:

- 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu,
- 2-) 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması hakkında Kanun,
- 3-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 4-) Karayolu Taşıma Kanunu ve Yönetmeliği,
- 5-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF: 1-) S.S. Bağyurdu Ören Armutlu ve Çevre Köyleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin 31.12.2018 tarih ve E.7121 sayılı dilekçesinde; S.S. Bağyurdu Ören Armutlu ve Çevre Köyleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyesi olan Şafak ŞAHİN'in 35 PHE 88 plakalı 2006 model ve 19 koltuk kapasiteli aracı ile "Bağyurdu otogar-Turgutlu otogarı" arası D4 yetki belgesi alabilmesi için gerekli izin verilmesi talebi.

Teknik Komisyon Görüşü:

Teklifte belirtilen S.S.Bağyurdu Ören Armutlu ve Çevre Köyleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyesi Şafak ŞAHİN'in 35 PHE 88 plakalı 19 koltuk kapasiteli 2006 model otobüsünün "Bağyurdu otogar-Turgutlu otogarı" arası D4 yetki belgesi düzenlenmesinde arz/talep dengesi açısından herhangi bir sakınca bulunmadığı, belirtilmiştir.

2-) Akhisar Seyahat A.Ş 01.01.2019 tarihli dilekçesinde; Akhisar Seyahat firması olarak D1 ve D4 yetki belgesiyle İzmir, Akhisar arası faaliyet gösterdiği Manisa otogara Akhisar Seyahat firmasına ara durak talebi.(UKOME İlçe Alt Komisyonunun, Manisa otogara Akhisar Seyahat firmasına ara durak taleplerinin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcuttur.)

Teknik Komisyon Görüşü:

Teklifte belirtilen Akhisar Seyahat firmasına ait talep dosyasında araçların evrakları ile hangi araçta hangi belge bulunduğu yönünde herhangi bir bilgi ve belge bulunmadığından, eksikliklerin tamamlanması sonrasında konunun UKOME Genel Kurulunda değerlendirilmesi görüşü belirtilmiştir.

3-) Necati ÖNGEN'in 03.05.2019 tarih ve E.1057 sayılı dilekçesinde; Minnetler Mahallesinde ikamet eden Necati ÖNGEN' in 45 PP 350 plakalı aracı ile daha önceden Minnetler Mahallesinden Salihli otogara kadar olan güzergah izin belgesinin (Minnetler, İrişler, Çamköy, Danışment, Simav) güzergahı olarak değiştirilmesi talebi.(UKOME İlçe Alt Komisyonunun, Minnetler, İrişler, Çamköy, Danışmentler Muhtarlarından Simav ilçe güzergahları sırasında yolcu taşımada sakınca olmadığına dair yazılı olduğu ve Simav Belediyesince verilen 10.10.2018 tarih ve 2594 sayılı yazısında peron tahsis yapıldığı, arz ve talep yönünden herhangi bir sakıncası bulunmadığının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur.)

Teknik Komisyon Görüşü:

Teklifte belirtilen Necati ÖNGEN' in 45 PP 350 plakalı 15 kişilik 1999 model minibüsünün "Minnetler, İrişler, Çamköy, Danışment, Simav" taşıma hattı olarak (D4) Yetki belgesi düzenlenmesinde arz/talep dengesi açısından herhangi bir sakınca bulunmadığı görüşü belirtilmiştir.

4-)S.S. Soma Cenkyeri Avdan Kozanlı Çerkez Hamidiye Hacı Yusuf Karayolu Yolcu Taşımacılığı Kooperatifi başkanı Arif YILMAZ' ın 17.05.2019 tarih ve E.23604 sayılı dilekçesinde; Cenkyeri-Soma-Avdan güzergahında taşımacılık yapan aracın yolcu yoğunluğundan dolayı sıkıntılar yaşandığından 45 ABG 679 plakalı 2014 model ve 26 koltuk kapasiteli aracı ile değiştirilip güzergah izin belgesi için uygunluk verilmesi talebi.

Teknik Komisyon Görüşü:

Teklifte belirtilen Cenkyeri-Soma-Avdan güzergahında taşımacılık yapan aracın yolcu yoğunluğundan dolayı sıkıntılar yaşandığından 45 ABG 679 plakalı 2014 model ve 26 koltuk kapasiteli aracı ile değiştirilip güzergah izin belgesi verilmesinde arz talep dengesi açısından herhangi bir sakıncasının bulunmadığı, belirtilmiştir.

5-) İvrindi Çukur Oba Mahallesinden İlyas DOĞAN "İvrindi Çukur Oba- Soma" güzergahı üzerinde yolcu taşıyabilmesi için D4 yetki belgesi izni verilmesi talebi.(UKOME İlçe Alt Komisyonunun, istenilen güzergahta yolcu taşıyabilmesi için aracın yetki belgesi için uygun hale getirildikten sonra UKOME Genel Kurul toplantısında değerlendirilmesi ile ilgili görüşü mevcuttur.)

Teknik Komisyon Görüşü:

Teklifte İlyas DOĞAN'a ait İvrindi Çukur Oba- Soma" güzergahı üzerinde yolcu taşıyabilmesi için D4 yetki belgesi almak amacıyla gerekli belgelerin tamamlanması sonrası hazırlanacak evrakların Soma İlçe alt komisyonu tarafından yeniden incelenmesi görüşü belirtilmiştir.

6-) Ali DAŞ' ın 24.06.2019 tarihli dilekçesinde; Aşağı Yakacık Mahallesi Merkez Sokak No: 125 Nazilli/ AYDIN adresinde ikamet ettiği, SS. 135 Nolu AVRA Mot Taş Koop De Nazilli-Alaşehir, Alaşehir-Nazilli güzergahında kullanmış olduğu 09 M 1768 Plakalı 2014 Model 16+1 aracı ile yolcu taşımacılığı yapmak üzere D4 yetki belgesi almak üzere uygunluk yazısı verilmesi talebi.(Ruhsat Fotokopisi, Kimlik ve Ehliyet Fotokopisi, İkametgah Belgesi, Aracın Sigorta Fotokopisi, Oda Kayıt Belgesi, Sabıka Belgesi, Nüfus Kayıt Örneği, Aydın İli Komisyon Kararı, Koop. Üye Kararı mevcuttur.)

7-) Hukuk Müşavirliğinin 27.05.2019 tarih ve E.46202 sayılı yazılarında; Serol Günaydın Taşımacılık Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi bünyesinde çalışan ve personel taşımacılığı yapan araçlara güzergah izni verilmesi taleplerinin UKOME gündemine alınmayarak reddine ilişkin Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı Ulaşım Koordinasyon Merkezi Şube Müdürlüğü'nün 07.02.2019 tarih ve E. 11811 sayılı işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle açılan davada; Manisa 1. İdare Mahkemesinin 2019/325 Esas sayılı kararı ile davacı talebinin Ulaşım Koordinasyon Merkezi tarafından incelenip karara bağlanması gerekirken bu konuda yetkisi bulunmayan Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı Ulaşım Koordinasyon Merkezi Şube Müdürlüğü tarafından tesis edilen dava konusu işlemden yetki unsuru yönünden hukuka uygunluk bulunmadığı gerekçesiyle yürütmenin durdurulmasına karar verildiği belirtildiğinden, Serol Günaydın Taşımacılık Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirketinin Manisa Merkez J plakalı servis araçlarına Merkez dışındaki ilçelerde servis taşımacılığı yapmak üzere Güzergah izni verilmesi talebi.

Teknik Komisyon Görüşü:

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7/f maddesinde yer alan görev ve sorumluluklar ile 9. Maddesinde sayılan trafik hizmetlerini planlama, koordinasyon ve güzergah belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis araçlarının durak ve araç park yerleri ile sayısının tespitine ilişkin yerlere ilişkin kısmı ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 12/b maddesinde sayılan trafik düzeni ve güvenliği yönünden belediye sınırları içinde ticari amaçla çalıştırılacak yolcu ve yük taşıtlarının çalışma şekil ve şartları ile güzergahlarını tespit etmek ve sayılarını belirleme görev ve yetkileri Ulaşım Koordinasyon Merkezlerine (UKOME) verilmiştir.

(Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page)